ДОБРШСЬКА ОЛЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
ОМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

61-е очередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №318/23 27 января 2023 года

О даче согласия на прием из государственной
собственности Республики Крым в
муниципальную собственность Добровского
сельского поселения Симферопольского района
Республик Крым движимого имущества
мусорных контейнеров твердых бытовых отходов

В соответствии с Г ражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский
совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым
в муниципальную собственность муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым передвижных
металлических мусорных контейнеров с крышкой объемом 1,1 м3 в количестве 150
штук.

2. Администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым в установленном порядке осуществить необходимые мероприятия
для приема из государственной собственности Республики Крым в муниципальную
собственность Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего
решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на официальном Портале Правительства Республики Крым на
странице Симферопольского района (siminfmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальное
образования Симферопольского района» подраздел «Добровское- сельское
поселение», на официальном сайте Добровского сельского поселения - https://sovet-
dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/ и размещению на информационном стенде,
расположенном в здании администрации Добровское сельское поселение по адресу:
Симферопольский район, с. Доброе, ул.40 лет Победы, 11.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г

I

https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/
https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/